
1 

 

UCHWAŁA NR VI-58/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań 

publicznych w zakresie Kultura fizyczna 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.), art. 15 ust. 2h oraz ust. 2j ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rozstrzyga się otwarte konkursy ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych, 

ogłoszone Uchwałą Nr VI-14/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 stycznia  

2020 r., w zakresie Kultura fizyczna, przyznając dotacje na dofinansowanie realizacji zadań 

publicznych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

W budżecie Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 na realizację zadań publicznych,  

w zakresie, o którym mowa w § 1, zabezpieczono środki: w dziale 926 klasyfikacji 

budżetowej Kultura fizyczna, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

– w kwocie 160.000,00 zł. 

 

§ 3 

1. Oferty podmiotów, którym przyznano dotacje, spełniają wymogi określone w Zasadach 

przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań 

publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

stanowiących załącznik do Uchwały Nr VI-13/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 22 stycznia 2020 r. oraz ogłoszeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr VI-14/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 stycznia 

2020 r. 

2. Z podmiotami, którym przyznano dotacje, zostaną zawarte umowy zgodnie ze wzorem 

określonym w załączniku nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  

z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 2057). 

3. Dotacje będą przekazywane po podpisaniu umów na warunkach w nich zawartych. 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

 

 



2 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 



 

1 

 
Załącznik do uchwały Nr VI-58/2020 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 11 marca 2020 r. 
 

WYNIKI OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT NA REALIZACJĘ W ROKU 2020 ZADAŃ PUBLICZNYCH  

OGŁOSZONYCH PRZEZ ZARZĄD POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

W DNIU 22 STYCZNIA 2020 R.  

NAZWA KONKURSU NAZWA ORGANIZACJI NAZWA ZADANIA 
KWOTA 

PRZYZNANEJ 

DOTACJI / UWAGI 

 

9. Wspieranie aktywnych form spędzania czasu 

wolnego z rodziną  

1. Wołomiński Tenis Amatorski  

z Wołomina 

Lato z rodziną na kortach Wołomińskiego 

Tenisa Amatorskiego 
0 

2. Klub Sportowy Akademia Młodego 

Piłkarza GOOL Spółka z o.o. z Wołomina 

Moje Mini Mistrzostwa 2020 

Turniej piłki nożnej oraz piknik rodzinny 

z okazji odbywających się Mistrzostw 

Europy w piłce nożnej 

18.000 

10. Wspieranie uczestnictwa dzieci, młodzieży  

i dorosłych w zawodach o charakterze 

ponadpowiatowym  

1. Uczniowski Klub Sportowy  

SZABLA Ząbki z Ząbek 

Wyjazdy zawodników UKS SZABLA 

ZĄBKI na turnieje 
4.000 

2. Międzyszkolny Klub Sportowy Karate 

Kyokushin z Radzymina 

Wspieranie uczestnictwa dzieci, 

młodzieży i dorosłych w zawodach  

o charakterze ponadpowiatowym 

7.000 

3. Stowarzyszenie Kamyk Radzymin 

ze Słupna 

Cel to marzenie z datą realizacji czyli 

Kamyk Radzymin wyrusza w Polskę 
0 

4. Uczniowski Klub Sportowy 

ZĄBKOVIA ZĄBKI z Ząbek 

Wyjazdy zawodniczek UKS ZĄBKOVIA 

ZĄBKI na turnieje 
4.000 

5. Wołomiński Tenis Amatorski  

z Wołomina 
Recman Cup 

oferta uzyskała poniżej 

40 punktów 

6. Stowarzyszenie Pomóż Dzieciom  

z Klembowa 

Wyjazd grupy dzieci i młodzieży ze środowisk 

wiejskich oraz ich opiekunów na międzynarodowy 

turniej piłkarski Zwolle International Cup 2020 

oraz udział w biegu przełajowym Zwolle Halve 

Marathon (Niderlandy) 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 



 

2 

10. Wspieranie uczestnictwa dzieci, młodzieży  

i dorosłych w zawodach o charakterze 

ponadpowiatowym 

7. Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka” 

Radzymin z Radzymina 
Udział w turniejach piłki ręcznej 29.000 

8. Klub Piłki Ręcznej „ROKiS” Radzymin 

z Radzymina 

Wyjazdy na turnieje piłki ręcznej z KPR 

„ROKiS” Radzymin 
0 

9. Uczniowski Klub Sportowy Bankówka 

z Zielonki 
Bankówka gra na wyjeździe 0 

10. Uczniowski Klub Sportowy „ORŁY 

ZIELONKA” z Zielonki 

Wyjazd zawodników UKS ORŁY 

ZIELONKA na Ogólnopolski Turniej 

Piłki Nożnej 

14.000 

11. Towarzystwo Szachowe Zieloni 

Zielonka z Zielonki 

Start zawodników UKS TSz Zieloni 

Zielonka w II lidze szachowej juniorów  

i seniorów 

0 

11. Organizacja zawodów sportowych, np.: biegów 

dla dorosłych, dzieci i młodzieży związanych  

z rocznicami takimi jak np.: 

- 100-lecie Bitwy Warszawskiej 1920, 

- 11 listopada – Odzyskanie Niepodległości 

1. Wołomiński Tenis Amatorski  

z Wołomina 

Rocznica Bitwy Warszawskiej  

Tenisowy Otwarty Turniej Singlowy 
0 

2. Klub Sportów Walki KYOKUSHIN  

z Zielonki 

Mistrzostwa Polski KYOKUSHIN 

Polskiego Związku Karate 
22.000 

3. Stowarzyszenie Bractwo Strzeleckie 

„SALWA” z Wołomina 

XIV Międzynarodowy Wielobój Strzelecki  

o Puchar Ministra Obrony Narodowej z okazji  

100 lecia Bitwy Warszawskiej 1920 r. 
18.000 

4. Uczniowski Klub Sportowy Bankówka 

z Zielonki 
IV Turniej Niepodległości 7.000 

5. Klub Siatkówki „Huragan” Wołomin  

z Wołomina 

Cykl czterech Młodzieżowych Turniejów 

Siatkarskich o puchar Starosty Wołomińskiego  

z okazji 100 rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 
17.000 

6. Fundacja Sport z Warszawy 

Lotto Poland Bike Marathon Ossów  

z okazji 100 rocznicy Bitwy Warszawskiej 

1920 

20.000 

7. Uczniowski Klub Sportowy „Piątka”  

z Wołomina 

Turniej Siatkówki Plażowej  

i Wiedzy Historycznej z okazji 100 

rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 r. 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

 


